DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PLANO DE GOVERNO DE
GERALDO ALCKMIN (2015 A 2018) PARA A EDUCAÇÃO: UMA ANÁLISE CRÍTICA de
autoria de PRISCILA MEZA VENTURA, HENRIQUE TAHAN NOVAES, foi publicado nos
Anais do VII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao
ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62876

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62876